PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.01.2017  №  4                                                                                        с. Луговое

О внесении дополнения в постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 31.05.2011 № 28 «Об утверждении  Положения о порядке расходования средств резервного фонда муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

На основании протеста Каменского межрайонного прокурора от 30.12.2016  № 02-59-16/270,  в соответствии  со  ст. 81  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.
2. Внести в постановление Администрации Плотниковского сельсовета № 28 от 31.05.2011 следующее дополнение:

«Подпункт 1 пункта 4 дополнить словами «а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в пункте 6 настоящего Положения»
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                        С.В. Мураева